Puto: sufficeret, si diceretur: Synodus eam libenti animo salutatur omniumque aestimationi etc. sicut in schemate.

Maiore sobrietate est exaratus titulus caput VIII, n. 8 (pag. 8,² lin. 5) de institutis saecularibus « honorandis ».

Quando Ecclesia aliquod institutum « honorandum » esse proclamat, iam multum dixit quin necessarium sit ad superlativa recurrere.

X

Exc.MI P. D. PETRI THOMAE McKEEFY
Archiepiscopi Vellingtonensis

De Dioeceseon regimine.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

¹ Cf. p. 653.

² Cf. p. 654.

De Episcoporum coetu seu conferentia.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De rationibus inter Episcopos et SS. Curiae Romanae Congregationes.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De rationibus inter Episcopos et Parochos.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De parochorum obligationibus quoad curam animarum.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De praeceptis ecclesiasticis.

Ad puncta 35, 36, pag. 10:¹ non placet. De caeteris in voto Eminentissimi Relatoris.

De statibus perfectionis acquirendae.

Cap. VII, VIII: Placet.

Cap. IX: Placet.

Cap. XI, XII: Placet.

Cap. XIII, XIV, XV: Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De Vocationibus ecclesiasticis fovendis.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De sacrorum alumnis formandis.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De studiis academicis ab Universitatibus tum catholicis tum ecclesiasticis provehendis.

Cap. I: Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

Cap. II: Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

De Ecclesiae praeceptis.

Placet et in voto Eminentissimi Relatoris.

¹ Cf. pp. 621-622.

XI

EXC.MI P. D. CAROLI IOSEPH ALTER
Archiepiscopi Cincinnatiensis

De Dioeceseon partitione.

Nn. 1-2: Placent.

Ad n. 3 § 1: Post « decernatur » adiungatur: « a Sancta Sede ».

Nn. 4-11: Placent.

Ad n. 12: Placet iuxta modum. Videtur quod in nationibus quoad geographicam extensionem satis magnis, sicuti e. g. in U.S.A. Septentrionali, saltem tres vel quatuor commissiones distinctae constitui oporteat, quae, una cum Delegato Apostolico coniunctae, iudicium suum Sedi Apostolicae pateant. Est enim fere impossibile quod una tantum commissio episcopalis, ex tribus vel quatuor membris constituta, cognoscere possit circumstantias et adiuncta peculiaria uniuscuiusque regionis.

N. 13: Placet.

De Episcoporum coetu seu conferentia.

Omnia supradicta mihi placent.

De rationibus inter episcopos et SS. Curiae Romanae Congregationes.

I-II: Placent.

III, 1-5: Placent.

N. 6: Recitatio oportet esse totalis, non tantum tertia pars.

Nn. 7-14: Placent.

IV: Placet.

V, nn. 1-2: Placent.

N. 3: Placet: videtur melius esse ut summa determinetur non absoluta sed relativa, i. e. per percentum redituum vel paroeciae vel dioecesis.

Nn. 4-5: Placent.

VI: Placet.

De rationibus inter Episcopos et parochos.

Pag. 6,¹ linn. 18-20: Bene.

Pag. 6, linn. 24-30: Admodum desiderabile.

I: Placet.

¹ Cf. p. 577.

II, nn. 1-3: Placent.

N. 4, § 1: Placet iuxta modum: i. e. Ordinario solo iudicante in casu an sit causa sufficiens.

Nn. 5-7 (cum nota 12): Placent.

N. 8: Placet iuxta modum: i. e. nisi parochus ipse voluntarie translationem accipiat in ordine promotionis.

N. 9 § 2: Vide II, n. 3, § 1. Non videtur esse necessarium.

N. 10: Placet.

De parochorum obligationibus quoad curam animarum.

I-II: Placent.

Ad II, 1), pag. 4,² linn. 2-3: Tantum in genere, propter differentiam magnam inter dioeceses. Ad 3), pag. 4, linn. 12-15: Intra missas paroeciales horis designatis celebrandis.

III-XIV: Placent.

XV: Videtur melius esse si haec recreatoria uti interparoeciales fundentur, praesertim in regionibus metropolitae, ad maiora commoda praebenda.

XVI-XX: Omnia placent.

XXI-XXIII: Omnia placent, in quantum humana fragilitas sinet.

XXIV-XXVI: Omnia placent.

Ad XXVII: Oportet quidem quod hae paroeciae personales tantum ad tempus utile erigantur, et non fiant permanentes.

De praeceptis ecclesiasticis.

Nn. 1-6: Placent.

N. 7: Placet: servatis tamen iuribus paroeciae propriae ad sustentationem et ad participationem fidelium vitae paroeciali.

N. 8: Maxime placet.

Nn. 9-10: Placent.

N. 11: Estne periculum aliquod confusionis mentis inter consilium dandum et obligationem ipsam?

Nn. 12-13: Placent.

N. 14. Est periculum quoddam in regionibus mixtae religionis ut rixae et contentiones oriantur, nisi maxima cum prudentia procedatur.

N. 15: Placet.

N. 16: Dummodo universali lege ipsa teneantur.

Nn. 17-23: Placent.

² Cf. p. 598.

N. 24: Placet iuxta modum. Remittiturne conferentiis Episcoporum regionalibus?

N. 25: Placet iuxta modum: per modum actus tantum?

N. 26: Non placet. Permitti oportet quidem in singulis casibus; sed totam paroeciam dispensare reservari oportet ordinario, nisi recursus sit valde difficilis.

Nn. 27-28: Placent.

N. 29: Placet iuxta modum, i. e. si pueri, iudicante paroco, sufficienter sint instructi, memorato monito S. Pii X.

Nn. 30-36: Placent.

De statibus perfectionis acquirendae, Pars I, Sectio II, Capita VII, VIII.